第１号様式（第７条関係）

年　　月　　日

（あて先）

四日市市長
（申請者）

住　所

名　称

代表者
電話番号　　　（　　　）

四日市市障害者雇用職場空間整備支援事業費補助金交付申請書

四日市市障害者雇用職場空間整備支援事業費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり申請します。

記

１　補助金申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　円

２　補助対象事業
３　障害者雇用状況及び事業計画　　　別紙のとおり
４　期間　　　　　　　　　　　　　年　　月から　　　年　　月
５　添付書類

・収支予算書

・事業者の概要（履歴事項全部証明書の写し）
· 完納証明書

· 事業の実施前を証する書類（整備前の写真、見積書、図面またはカタログ）
· 障害者を一般常用労働者として雇用していることを証する書類
　　（対象障害者の障害者手帳及び雇用契約書等）